CemeHoBa MapuHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

401/10/22

402/10/22

403/10/22

404/10/22

405/10/22-1

405/10/22-2

405/10/22-3

406/10/22-1

406/10/22-2

406/10/22-3

407/11/22-1

407/11/22-2

408/11/22

409/11/22

410/12/22

411/12/22

412/11/22

413/11/22

414/11/22

415/12/22

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

4no

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

4no

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

00O "AreHTCTBO OLIEHKW
"HOBALNA"

000 "AreHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKW
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKW
"HOBALMNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKW
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

07.10.2022

18.10.2022

10.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

07.12.2022

15.12.2022

01.11.2022

03.11.2022

01.11.2022

22.12.2022

CBepeHuna

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

XKwnnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunble
nomeLieHns

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexwunnoe
nometleHune

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexunnoe
nometieHune

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexunble
nomeLieHns

Hexxunnble
rnoMeLLeHmns

XKwnnoe
rnometieHne

Kwnnoe
rnomMeLleHme

XKwnnoe
rnomMeLleHme

XXwnnoe
rnoMetleHme

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

XXwnnoe
nometleHne

XKwnnoe
rnoMeLleHmne

XKwnnoe
nometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



416/11/22

418/11/22

419/11/22

420/11/22

421/12/22

422/12/22

423/12/22

424/12/22

425/12/22

426/12/22

427/12/22

H/655/10/310/22

E/681/10/210/22-
6

E/681/10/210/22-
7

E/681/10/210/22-
8

E/681/10/210/22-
9

E/681/10/210/22-
10

000 "AreHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKW
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKW
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKWN
"HOBAL A"

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKW
"HOBALNA"

000 "ArEHTCTBO OLIEHKU
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKWN
"HOBALNA"

000 «3kcnepTnsa n OueHKa»

000 «3kcnepTusa n OueHka»

000 «3kcnepTusa n OueHka»

000 «3kcnepTusa n OueHkKa»

000 «3kcnepTusa n OueHka»

000 «3kcnepTunsa n OueHka»

03.11.2022

10.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

13.12.2022

02.12.2022

13.12.2022

05.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

21.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

XKwnnoe
nometieHne

Hexunnbie
rnoMeLLeHmns

Hexwunnoe
nometieHne

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

Hexunble
rnoMeLLeHmns

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

XXwnnoe
nometleHune

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

Hexwunnoe
3paHne

Hexxunnble
rnoMeLLeHmns

XKwnnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexxunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMetleHme

Hexunnoe
nometleHne

Hexxunnoe
rnomMetleHme

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM



	Семенова Марина Викторовна

