

Семенова Марина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенова Марина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006103			
Дата включения в реестр членов РОО		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
401/10/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.10.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
402/10/22	ЧПО	07.10.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
403/10/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	18.10.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
404/10/22	ЧПО	10.10.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
405/10/22-1	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
405/10/22-2	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
405/10/22-3	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
406/10/22-1	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
406/10/22-2	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
406/10/22-3	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
407/11/22-1	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	03.11.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
407/11/22-2	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	03.11.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
408/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
409/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
410/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.12.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
411/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.12.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
412/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
413/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	03.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
414/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
415/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	22.12.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

416/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	03.11.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
418/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	10.11.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
419/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	04.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
420/11/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	04.11.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
421/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	13.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
422/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	02.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
423/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	13.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
424/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	05.12.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
425/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
426/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
427/12/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
Н/655/10/ЭиО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	21.10.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
E/681/10/ЭиО/22- 6	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
E/681/10/ЭиО/22- 7	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
E/681/10/ЭиО/22- 8	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
E/681/10/ЭиО/22- 9	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
E/681/10/ЭиО/22- 10	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости